
 Okresní fotbalový svaz Benešov 
 Vnoučkova 1699, 256 01  Benešov 
 kancelář Tyršova 2071, 256 01 Benešov 

	Zápis	ze	zasedání	Komise	rozhodčích	OFS	Benešov	
	ze	dne	3.11.2022	

 Přítomni:  Tomáš Novák, Pavel Drnec, Ota Procházka,  Milan Rezek, Libor Hejný 
 Hosté:  - 
 Nepřítomen:  - 
 Zapisovatel:  Tomáš Novák 
 Předsedající:  Tomáš Novák 
 Zahájení jednání:  18:00 

 Program jednání a zápis: 

 1.  Agenda vyplývající z odehraných utkáních: 
 a.  předáno z STK a KR za�m neřešeno 

 - 8.10.2022 2022211A1A1003 TJ Sokol Neveklov – TJ Sokol Pravonín 
 Nevyplněn povrch hr. plochy. 
 STK předává věc k dořešení KR. 
 rozhodčí Tereba Daniel 

 - 8.10.2022 2022211A3B0204 TJ NESPERSKÁ LHOTA - TJ Sokol Louňovice pod 
 Blaníkem 
 Nevyplněn poločasový výsledek. 
 rozhodčí Novák Kryštof 

 - 9.10.2022 2022211A3A0204 SK Vo�ce B – TJ Sokol Netvořice 
 Chybí vyplněný hlavní rozhodčí 
 (info od KR: na utkání byl delegován krajský rozhodčí, který bohužel nebyl 
 administra�vně včas v rámci systému IS FAČR uvolněn ze strany KR SKFS) 

 - 15.10.2022 2022211A1A1103 TJ Sokol Dolní Kralovice - FK Týnec nad Sázavou 
 Nevyplněn povrch hrací plochy. 
 STK předává věc k dořešení KR. 
 rozhodčí Žydyk Jura 

 b.  předáno z DK a KR za�m neřešeno 

 - 29.10.2022 2022211A2A1307 TJ Úročnice Benešov - TJ Sokol Lešany 
 Radil Tomáš ID 86032404 TJ Úročnice Benešov 
 rozhodnu� DK  zastavení závodní činnos� na 1 SU dle §43/1 DŘ FAČR od 
 29.10.2022 

 Tel.: 737 737 363, sekretar@ofsbenesov.cz,  IČ: 22880470, www.ofsbenesov.cz , KB č.ú. 107-306140217/0100 



 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Zároveň DK podává neprodleně podnět k prošetření KR, a to z důvodu 
 zmatečného popisu přestupků vedoucích k vyloučení hráče Tomáše Radila ID 
 86032404. DK ve svém výše uvedeném rozhodnu� vycházela z předpokladu, že k 
 vyloučení hráče došlo po udělení ČK za přestupek pro� PF12- zmaření zjevné 
 brankové příležitos� = ČK bez předchozího napomínání, nikoliv 2 ŽK = ČK. 
 V ZoU v popisu přestupku uvedeno rozhodčím: ,, Červená karta během zápasu, 
 Druhé napomenu� během utkání, ŽK podražení soupeře ze strany v souboji o 
 míč. ČK podražení soupeře zezadu v slibně se rozvíjející brankové příležitos�´´. 
 rozhodčí Konvička Petr 

 - 29.10.2022 2022211A2B1304 TJ Sokol Ostředek - TJ Sokol Popovice 
 DK podává podnět KR k řešení nesprávně vyplněného ZoU z výše uvedeného 
 utkání ze strany rozhodčího utkání, který správně nezaznamenal udělení 
 osobních trestů domácích hráčů. 
 rozhodčí Borský Milan 

 Výše uvedená pochybení se Komise rozhodčích rozhodla řešit takto: 
 rozhodčí Tereba Daniel - důtka 
 rozhodčí Novák Kryštof - důtka 
 rozhodčí Žydyk Jura - důtka 
 rozhodčí Konvička Petr - pokuta 300 Kč 
 rozhodčí Borský Milan - pokuta 100 Kč 

 c.  z kontrol zápisů prováděných určenými členy KR 

 KR konstatuje výrazné zlepšení u valné většiny rozhodčích při vyplňování níže uvedených 
 údajů do Zápisu o utkání, za což rozhodčím děkujeme! 

 rozhodčí  info pořadatelé 
 oprava 

 cestovného 
 popis cesty  Celkový součet 

 Kromka  2  15  14  31 
 Rathan  12  2  14  28 
 Staško  6  7  12  25 
 Vaner  11  3  3  17 
 Svoboda  3  3  9  15 
 Rezek  4  4  3  11 
 Shapoval  5  1  5  11 
 Babický  2  1  5  8 
 Chmelař  4  4  8 
 Žydyk  3  1  4  8 
 Smrčka  4  3  7 
 Novák Miloslav  6  6 
 Písařík  3  3  6 
 Černý  2  3  5 

http://www.ofsbenesov.cz/
mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 Š�ka  1  2  2  5 
 Blahůšek  3  3 
 Čeněk  1  1  1  3 
 Konvička  2  1  3 
 Novák Kryštof  3  3 
 Sklenička  1  2  3 
 Špička st.  2  1  3 
 Diviš  2  2 
 Fillip Marek  1  1  2 
 Kramný  1  1  2 
 Tereba  2  2 
 Borský  1  1 
 Fillip Fran�šek  1  1 
 Hocek  1 (OPRAVENO)  1 
 Mrkvička  1  1 
 Pajk  1  1 
 Pessr  1  1 
 Václavík  1  1 
 Celkový součet  74  51  99  224 

 KR žádá rozhodčí, pokud máte dojem, že výše uvedené údaje, či údaje jinde v zápisech 
 KR apod., nejsou správně, řešte to prosím otevřenou a přímou komunikací s předsedou 
 KR, t.č Tomáš Novák, předseda OFS Benešov - zavolejte (602303532) nebo napište 
 (predseda@ofsbenesov.cz). 

 2.  Předseda KR informoval členy o schválení odměn členům komisí (vyjma těch, kteří jsou i členy 
 nějakého voleného orgánu OFS), včetně KR, Výkonným výborem. 

 3.  KR zveřejňuje �mto celkovou sta�s�ku počtu zápasů pro všechny rozhodčí, jež v za�mním 
 průběhu podzimní čás� soutěže působili buď jako R nebo AR (delegovaní) 

 rozhodčí  zápasů 
 67100752 - STAŠKO Slavomír  27 
 55060084 - PESSR Zdeněk  25 
 60020304 - KROMKA Miroslav  19 
 78021206 - VANER Petr  19 
 00091060 - CHMELAŘ Daniel  18 
 75030486 - NOVÁK Miloslav  18 
 74060556 - REZEK Milan  16 
 49090155 - RATHAN Jaromír  16 
 55120026 - BERENDA Karel  16 
 02070302 - NOVÁK Kryštof  14 
 74091161 - SMRČKA Daniel  14 
 06080674 - MATOUŠEK Pavel  14 

http://www.ofsbenesov.cz/
mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 70060439 - ŠPIČKA Petr  13 
 50050084 - DRNEC Pavel  13 
 70100493 - PROCHÁZKA Otakar  12 
 71081052 - ŽYDYK JURA  11 
 87070380 - ŠTIKA Ondřej  11 
 65050209 - BLAHŮŠEK Richard  11 
 94050391 - SHAPOVAL Serhyi  11 
 91010870 - FILLIP Marek  10 
 82081920 - BABICKÝ Michal  10 
 04041706 - BRZKOVÁ Adéla  9 
 59080029 - HOCEK Josef  8 
 98010882 - ČENĚK Karel  8 
 56090182 - SVOBODA Pavel  8 
 55100283 - ČERNÝ Karel  8 
 98100864 - ŠONSKÝ Vojtěch  8 
 67010713 - FILLIP Fran�šek  7 
 99071151 - ŠPIČKA Petr  7 
 71020941 - BORSKÝ Milan  7 
 64040556 - MACHÁČEK Milan  6 
 04040119 - VÁCLAVÍK Matěj  6 
 73041133 - MRKVIČKA Jan  6 
 88122199 - KOŘÍNKOVÁ Zuzana  6 
 85032218 - DIVIŠ Mar�n  5 
 63040221 - KONVIČKA Petr  5 
 70060662 - TEREBA Daniel  4 
 01010351 - SKLENIČKA Mar�n  4 
 02080043 - KANKARA Tomáš  4 
 96031098 - PÍSAŘÍK Michal  3 
 04041707 - BRZKOVÁ Valentýna  3 
 00050201 - KRAMNÝ Tomáš  2 
 62090349 - KAUCKÝ Miloš  1 
 66070265 - HEJNÝ Ladislav  1 

 Celkové dosavadní náklady na rozhodčí (hrazeno FAČRem v rámci podpory klubů) činí 316 328 
 Kč, z toho 213 268 Kč jsou odměny a 103 060 Kč náklady na cestovné. 

 4.  Probrány informace o náboru nových rozhodčích, v minulých týdnech přibyli 4, respek�ve 5 
 rozhodčích, stále probíhají minisemináře pro ně i další nové rozhodčích, kterých je aktuálně cca 
 dalších 4-5. 

 5.  Jarní seminář rozhodčích se bude konat: hlavní dne 3.3.2022 (pátek) od 18 hodin 
 (předpokládaná doba trvání 2 hodiny); náhradní dne 7.3.2022 (úterý) od 18 hodin 
 (předpokládaná doba trvání 2 hodiny). 

http://www.ofsbenesov.cz/
mailto:sekretar@ofsbenesov.cz


 Okresní fotbalový svaz Benešov  www.ofsbenesov.cz 
 Tyršova 2071, 256 01 Benešov  sekretar@ofsbenesov.cz 

 6.  KR děkuje rozhodčím Pessr Zdeněk, Hocek Josef a Staško Slavomír za účast na celodenním 
 turnaji MOS U12 a U11 ve Vlašimi dne 12.10. 

 7.  KR pověřuje svého předsedu zorganizováním neformálního posezení rozhodčích po skončení 
 podzimní čás� sezóny, které by se mělo konat 25.11.2022 od 18 hodin, místo bude ještě 
 upřesněno,  na účet OFS bude zajištěn raut (jídlo), budou předána ocenění některým 
 rozhodčím. 

 8.  KR žádá sekretariát OFS o dokoupení knížky Pravidel fotbalu pro nové rozhodčí či rozhodčí, kteří 
 obnovili činnost. 

 Ukončení jednání v 19:00. Příš� řádné jednání komise je plánováno na 1. 12. 2022 od 18 hodin v 
 kanceláři OFS. 

http://www.ofsbenesov.cz/
mailto:sekretar@ofsbenesov.cz

